

مراسم بزرگداشت چهل‌م تشییع و تدفین «آقای شهید ایران» در

در شب شهادت امام حسن عسکری علیه السلام، مراسم بزرگداشت هجرت روز تشیع و تدفین پیکر مطهر رهبر شهید حضرت آیت العظمی سید علی حسینی خمای و اعضای خانواده ایشان از سوی حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی در حرم مطهر انقلاب اسلامی، پنجشنبه ۲۹ مرداد در حرم مطهر امام رضا علیه السلام برگزار شد.

همچنین مراسم بزرگداشت چهلمین روز تشیع و تدفین پیکر مطهر رهبر شهید، چهارشنبه ۲۸ مرداد در حرم مطهر حضرت طایفه معصومه سلام الله علیها برگزار شد. این مراسم در تهران نیز با حضور هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم، سربازان قوا و مسئولان فکری و شعری، سید شوری، سید شهنشه ۲۷ مرداد در مصلا امام خمینی (ره) برگزار شد.

ابوترابی فرد:

تلاش قوای سه گانه عبور کشور
از تنگناهای اقتصادی است

فطیپ نماز جمعه تهران تأکید کرد: ایرانیان بار دیگر رئیس‌جمهوری بی‌کفایت و هیأت حاکمه آمریکا را در برابر نگاه مشرق و غرب تحقیر خواهند کرد. جدت اسلام و مسلمین ابزاری قدر در خطبه‌های دوم نماز جمعه این هفته تهران، با اشاره به وحدت قاضی شمس‌کانه و دولتمردان برای کشودن گره‌های حایل از نه‌ج‌های دشمن افزود: همدلی بی‌تغییر ایرانیان فصل نوینی از وقایع ملی را به نمایش گذاشت و رژیم سفک‌پویشی‌ها به فروپاشی خود نزدیک کرد.

ما جمعه موقت تهران بی‌پایان اینکه به یاری خدا و وحدت و انسجام ملی و پیوند مستحکم دولت و ملت زندگانی آزادی‌ها با عزت عبور خواهیم کرد. گفت: رئیس‌جمهور آمریکا بی‌خاست با تحریرهای نخرنما نشد و نه‌اج نظامی ایران را تحقیر، تسلیه و نه‌ج و نه‌ج ساخت‌هایمان را نادان کند در حالی که همه این تفکات به شکوی بران اقتدار تبدیل شد و ایرانیان بار دیگر رئیس‌جمهور بی‌کفایت و هیأت حاکمه آمریکا را در برابر نگاه مشرق و غرب تحقیر خواهند کرد.

یونانی قدر بلندترین شعار انقلاب اسلامی را وحدت و اسلام عنوان کرد: گفت: رسالت همه ما آن است که در متن جنان پیوند‌ها را مستحکم کنیم و در گام دوم ایران وحدت امت اسلامی را لاشر کنیم همانطور که اگر می‌های رهبر معظم انقلاب را مرور کنیم شاهد خواهیم بود که پرزگزارترین واژه وحدت است.

روایت رئیس جمهوری و رئیس مجلس

از جنگ و صلح عزتمندانه

پیروزی‌های نظامی را پل دستاوردهای اقتصادی کنیم

دولت

گروه سیاسی

رئیس جمهوری در ادامه رویکرد خود مبنی بر بیان واقعیات کشور به مردم، روز پخششنبه ۱۳۰۱/۰۱/۰۱، در بیان بخشی از این واقعیات اشاره و همزمان نسبت به مواضع برخی گروه‌ها و رسانه‌های سیاسی که بی‌توجه به همین واقعیات نسبت به روند مذاکرات مخالفت می‌کنند، انتقاد کرد. جان کلام مسعود نیکوکار در مجمع عمومی انجمن اسلامی جامعه پزشکی ایران شام همین نیکد که به «بیان دردها و مشکلات راه حل و کمک‌کننده نیست، در راه گفتن، درمان نیست؛ باید کمک کرد. اگر افراد قرار بر این است که درد دردها اثرات منفی دارد، راه، چاره‌گری نیست» و البته این کار ساده‌ای نیست.

این سخنان ناظر بر مباحث گسترده سیاسی-اقتصادی است که به مدد روبرواری در تریبون‌ها و رسانه‌ها، همچنان بر طبق عادت می‌کند. انسان نه تنها تصمیم‌شورای عالی امنیت ملی را برای امضای تفاهاتنامه با چین با آمریکا به عنوان یک سازگار قانونی تصمیم‌گیری در کشور بر ناپایدارانه، بلکه همچنان هر گونه تحلیل و اظهار نظر در دفاع از این چنین کار با این نوع و اقسام اتهام‌ها و نسبت‌های ناروا همراه می‌کند. این طیف از نیروهای سیاسی-امنیت‌ها با دفاع از تداوم جنگ، با نادیده گرفتن حتمات وضعیت جنگ و بلاکنایی صلح در شرایط نه جنگ و نه صلح، انتظار دارند. گشتن کالای اساسی به سیاق و با قیمت‌های گزاف به‌بازار باشد، بازارها به‌دور از نوسانات باشند و چرا تولید کشور هم بچرخد و ناترازی برقی و گاز و بنزین هم وجود نداشته باشد. در حقیقت همچنان که به تیم مذاکره کننده خرد می‌گردند که از زمینه ساز امضای تفاهاتنامه

شده، منتقد بانک مرکزی، وزارت اقتصاد، چهار کساستوری و وزارت کار با صمت هم هستند که چرا به شرایط جنگی اوضاع اقتصادی کشور و تأمین مایحتاج از راه... به بیان آنان پیشانی رسد. اخیراً سعید آجلو عضو تیم مذاکره کننده کشورمان در گفت‌وگویی تأکید کرده که مخالفان فقط نقد و انتقاد می‌خواهند می‌کنند بدون آنکه راه حلی ارائه دهند. او خرده گرفته بود کسانی که یک روز هم سابقه حضور در میدان‌های جنگ را ندارند، به فرماندهان نظامی باسابقه به انتقاد می‌کنند و بدون آنکه راه حل، دستورادامه هم می‌دهند.

قالیباف: ما جنگ دیده‌ها بیشتر قدر صلح را می‌دانیم

محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس و رئیس نهادهای خبری و رسانه‌ای، با تأکید بر ضرورت آمادگی مستمر برای دفاع از صلح هم دفاع کرد. قالیباف که به عراق سفر کرده است در نشست فعالان اقتصادی ایران و عراق به میزبانی سفارت تهران در بغداد اظهار داشت: «ما بیان اینکه ما جنگ طلب نیستیم گفت: اما همه به عنوان یک رزمنده، بیش از آنهایی که حرف می‌زنند، قدر صلح را می‌دانیم - یعنی کسی قدر صلح را می‌داند که چندید باشد».

سازو دگر معتقدند دیپلماسی وقتی ارزش دارد و پیش می‌رود که برای کمک آماده باشیم. و اگر آماده جنگ باشیم در زمان استفاده از دیپلماسی هم کسی پاسخ ما را نمی‌دهد. همان مسیر ما مسیر درستی است و ما، نین، قرآن، فرهنگ ایرانی (دین، منطق و انسداد حکم می‌کند از شرف، عزت و وطن خود دفاع کنیم».

رئیس قوه مقننه همچون رئیس قوه مجریه به پاسخی از واقعیت موجود در کشور با تأکید بر اینکه باید باوری کرد: اینکه اگر امنیت نباشد اقتصاد هم بستر برای رشد و شکوفایی پیدا نمی‌کند. قالیباف با بیان اینکه امنیت و اقتصاد لازم و ملزوم هم و دو بال یکدیگر هستند، تأکید کرد: «اقتصاد برای پروز به پایه امنیت نیاز دارد».



پزشکیان:
بهراس
امروز که در
قدرت و عزت
هستیم و تمام
دنیا به پیروزی
ما اذعان
دارند و تأکید
می کنند که
آمریکا برخلاف
تمام مقررات،
به مدارس،
بیمارستان ها
و
زیرساخت های
ما حمله کرده
و در دنیا
مغور است،
جنگ را پایان
دهیم

اگر امنیت برقرار نشود، سرمایه هم نخواهد آمد. لذا سرمایه‌گذاری حتماً نیازمند امنیت است. از سوی دیگر اگر امنیت را برقرار کنیم و تداومش را با اقتصاد پیش ببریم، آن هم پایدار نخواهد بود.» خلیجی طبیعی است که در شرایط باثباتی نه جنگ و نه صلح شرایط مناسب برای سرمایه‌گذاری آنگونه که رئیس مجلس می‌گوید، فراهم نخواهد بود.

همتی: تفاهمنامه به لحاظ اقتصادی به نفع کشور بود

عبدالناسر همتی، رئیس کل بانک مرکزی هم چارشنبه به درخواست یک برنامه تلویزیونی از پازل را تکمیل کرد. همتی که در این توضیحات مبسوطی داد درباره این که با وجود تنگناهای زیاد کشور تا همین مرحله هم به خوبی اداره شده و دشمنان در رسیدن به اهداف اعلامی خود ناکام مانده اند، اما در سال سخنان خود این را هم یادآوری کرد که مشکلات زیادی روی رویه ما قرار دارد که بهتر اداره شدن کشور را بعید می نماید.

همتی که خود نیز عضویت مذکره کننده کشور است؛ گفت: تقاطعنامه ها از نظر اقتصادی به نفع کشور بود و برای تهیه و پیشبرد آن کار و تلاش زیادی انجام شد. این توافق می توانست پایه مناسبی برای ادامه همکاری باشد، اما اکنون به هر دلیلی در محاق قرار گرفته است. امیدواریم با احیای مذاکرات بر مبنای منافع ملی کشور ادامه یابد. به گفته وی دولت و شورای عالی امنیت ملی مضمون سفند هم با اقدامات در این مسیر، بر پایه منافع ملی و به تأیید مقام معظم رهبری پیگیری شود.

رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد: در این یکصد و بیست و یکمین صدارت نفت دارم شدی که در اقتصاد ما بر عاری و با قطره های مهم صحبت کردم. دایم آنها هم از فروش نفت صفر شده است اما فرق ما با عراق و قطر این است که آنها به ذخایر بانک مرکزی خود دسترسی دارند ولی ذخایر ازی ما را امریکایی ها حلال کردند و اجازه برداشت نمی دهند. من سال های ۹۷ و ۹۸ و ۹۹ و رئیس کل بانک مرکزی بودم شرایط آن موقع هم با حدود مشابه آن بود ولی شرایط کنونی بسیار سخت تر از سال های آخر دهه ۸۰ است. من عقیدم دولت کشور را خیلی خوب اداره کرد؛ در شرایطی قرار داریم که دارمهای نفتی، مالیاتی، دارمهای بیمه تأمین اجتماعی و سایر دارمهایمان تحت تأثیر قرار گرفته است؛ همه اینها در اقتصاد تأثیر می گذارند.

بزشکیان: امروز که در موضع قدرت هستیم بهتر است جنگ را پایان دهیم

اینکه رئیس جمهوری روز پنجشنبه تأکید کرد که شرایط فعلی، زمان مناسبی برای پایان دادن به جنگ است ناظر بر همین واقعیات

کشور و منطقه است. از یک طرف ایران با ناکام گذاشتن دشمن در تحقق اهداف اعلامی‌اش، در موقعیت ممتاز و ژرفاندانه قرار دارد و از سوی دیگر تداوم وضعیت ناآرامی جنگ با صلح، هزینه اداره کشور را دشارت‌تر خواهد کرد. رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود بر جمع عمومی‌انگاری اسلامی جامعه پزشکی ایران، به مسائل و چالش‌های روز کشور، اقازات و دستاوردهای دولت و همچنین مسائل منطقه‌ای متأثر از جنگ تحمیلی آمریکا و رژیم بعثی صدام علیه کشورها و مردم تأکید بر ضرورت وحدت به عنوان کلید و رمز پیروزی و موفقیت کشور در مقابل دشمنان، اظهار کرد: «آنچه در جریان مذاکرات به نظر آمد، دستاوردی بزرگ بود که وحدت و همدلی در شورای عالی امنیت ملی به ثبوت رسید و همه کسانی که در این شورا هستند و دستی در آتش داشتند، با قاطعیت از آن دفاع کنند».

پزشکیان ادامه داد: «در این میان عده‌ای هم خارج از گود نشسته‌اند؛ چون نمی‌دانند دولت در چه شرایطی است و مجلس در چه شرایطی است و فرماندهان در چه شرایطی هستند، می‌جای اظهارنظر و تحلیل می‌کنند، بی‌سختی رنج و سخرانی هم به آنها نرسیده و بعد هم دم از آزادی می‌زنند.» رئیس جمهوری توافقی اخیر را عزت‌مندان و ازجمله دست و گفتمانی که یک بند در این توافق پدیده‌ای است که حاکی از وادادگی باشد؛ همه تعهدات مربوط به طرف مقابل است.»

پزشکیان با اشاره به سخنان امام علی (ع) درباره صلح اظهار کرد: «امام علی (ع) می‌فرماید صلحی را که دشمن تو را به آن دعوت می‌کند، رد نکن؛ اما از او غافل نباشد و مواظب باشد، چون ممکن است بخواد هم به تو نزدیک شود و خرعه‌شمن بعد هم پیمانی که بستی، خرد پیمان نکن؛ هیچ فضیلتی از صلح از پایبندی به پیمان نیست»

که متأسفانه خیلی وقت‌ها ما آن را نادیده می‌گیریم.»

رئیس جمع‌پوروی تصریح کرد: «البته تمامی این موضوعات به معنای این نیست که اگر آنها بخواهند تعرضی کنند، ما تسلیم شویم. این دو مسأله جدا از هم است. ما به هیچ عنوان در برابر قدرتی سر خم نخواهیم کرد تا آخرین و هیچ تردیدی در آن وجود ندارد. تا آخرین نفس مقابل آنها خواهیم ایستاد و پاسخ گوینده به آنها خواهیم داد.»

پزشکیان به بیان اینکه جنگ باید در یک مقطع به پایان برسد، گفت: «بهراست امروز که در قدرت و عزت هستیم و تمام دنیا به پیروزی ما اذعان دارند و تأکید می‌کنند که آمریکا برخلاف تمام مقررات، به مدارس، بیمارستان‌ها و زیرساخت‌های

ما حمله کرده و در دنیا منفور است، جنگ را پایان دهیم».

رئیس جمهوری افزود: «امروز باور ما این است که تمام فرماندهان و نیروهای مسلح ما با تمام وجود و گرفتن جان خود در کف دست، برای دفاع از کشور آمادگی کامل دارند. آنها نیز باور دارند که دولت ما تمام وجود به دنبال خدمت به مردم است.»

دوگانه دفاع از جنگ و انتقاد از مشکلات اقتصادی

پزشکیان با اشاره به مشکلات تورم و مسائل ناشی از جنگ اظهار کرد: «انتقاد از مشکلات تورم و مسائل ناشی از جنگ با شعارهای برخی همخوانی ندارد. وقتی شعار می‌دهیم، باید سختی آن را هم بپذیریم. خداوند در قرآن می‌فرماید که خوف، گرسنگی و نقص در مال و جان وجود دارد. وقتی شعار می‌دهیم و حرف می‌زنیم، باید خود را برای آن آماده کنیم.»

رئیس جمهوری تأکید کرد: در مسئولیت
فصل مشکل مردم را حل کنیم. براین من
قابل قبول نیست که در این کشور مسئول
لشتم اما عده‌ای در هزینه معیشت، سلامت
و درمان خود مشکل داشته باشند. من
به عنوان مسئول باید پاسخگوی نیازهای
مردم باشم.»

رئیس جمهوری با تحلیل از نقش بی‌پای
تردس در دفاع از گیان کشور در مقابل
بیگانگان، گفت: «کسانی در آن سوی مرزها
نشسته‌اند و دشمن را به تهاجم به ایران
مکد می‌کنند که انسان از اندین آن شرم
ندکند. آنها ایرانی نیستند، اما کسانی که
با تمام وجود چند ماه در خیابان‌ها مانند
و نقشه دشمنان را خنثی کردند، شایسته
قدردانی هستند. همچنین کسانی که
نیامدند اما با دشمن هم همکاری نکردند
شایسته قدردانی هستند. امیدوارم بتوانیم
این حدت را روز به روز در کشور تقویت کنیم
و متحد شویم.»

سختان رئیس جمهوری، رئیس مجلس و رئیس کل بانک مرکزی در یک امتداد هستند. ایران به واسطه مقاومت جاتانه نیروهای مسلح و مردم در برابر تجاوز، در موقعیت عزت و اقتدار است. همزمان، چون تبعات غیر قابل انکاری را بر کشور تحمیل کرده و استمرار شرایط نه جنگ و نه صلح تأمین ناپذیریهای رفاهی و تولیدی را در کشور کرده است، سخن گفتن از مذاکره و توافق نه به معنای تسلیم و واگذاری به احراری است برای پل زدن از پیروزیهای نظامی به دستاوردهای اقتصادی، همان که بسیاری از کارشناسان هم در ماه گذشته تأکید کرده‌اند که دستاوردهای نظامی را باید در میز مذاکره با تسلیت نقد و تثبیت کرد زودتر از آنکه در پی شود.



قالیباف:
ما به عنوان
یک رزمنده،
بیش از
آنهايي که
حرف از صلح
می زنند،
قدر صلح را
می دانيم؛
يعنی کسی
قدر صلح را
می داند که
جنگيده باشد



شرکت پتروشیمی جم

پتروشیمی جامع

دوم ۴

(منافسه شماره 4050456-PJS)

موضوع : درخواست خرید البسه پرسنلی (پیراهن، شلوار سازمانی) سهمیه ۴۰۵

شرکت پتروشیمی جم (موضوعی فاخر) در نظر دارد تامین درخواست خرید البسه پرسنلی (پیراهن، شلوار سازمانی) سهمیه ۴۰۵ را طبق فراخوان عمومی، به شرکت واجد شرایط و انگار نماید. لذا شرکت‌هایی که تمایلی و توانایی انجام موضوع منافسه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تراندام (پرسنلی) پتروشیمی جم به آدرس www.pjcomplex.ir درخواست و اسناد مناقسه را از طریق آدرس زیر تراندام (پرسنلی) دریافت (دانلود) نمایند. درخواست را به‌صورت مستقیم به شماره تلفن های ۰۲۱-۸۸۵۵۲۵۲۵ تا ۰۲۱-۸۸۵۵۲۵۲۶ و یا فکس ۰۲۱-۸۸۵۵۲۵۲۷ حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر (از) تامین درخواست خرید البسه پرسنلی (پیراهن، شلوار سازمانی) سهمیه ۴۰۵

ب- مبلغ برآورد شرکت در منافسه: ۸۰۰ میلیون تومان

بوعذرنامه منافسه:

تاریخ درج آگهی: ۱۳۹۵/۰۵/۲۳ تا ۱۳۹۵/۰۵/۲۴

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقسه از پتروشیمی جم: ساعت ۱۷:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۲۴

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کلی (پاکت ۱): حداکثر تا ساعت ۱۷:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۲۴

دیپرومات‌های شرکت پتروشیمی جم:

آخرین مهلت ارسال اسناد (پاکت ۲، ۳ و ۴): پس از مرحله ارزیابی کلی، به شرکت‌هایی که حائز حداقل اعتبار کلی لازم می‌باشند، جهت ارسال اسناد، به‌صورت اخراج ارزیابی خواهد شد. حداقل اعتبار اسناد کلی لازم: ۵۰۰

ج- برخی از نکات: شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن تصدیق اسناد جهت اخراج از موضوع مناقسه، اسناد ارزیابی کلی را مطابق دستورالعمل موجود در اثر پرسنلی و تکمیل و به‌همراه کلیه مدارک و اسناد که در اسناد استخدامی کلی، خواسته شده و همچنین تمام اقلام اسناد ارزیابی کلی به‌صورت کامل شده و باجمد مهر و امضاء مجاز و معتبر باشد، همراه با فایل دو نسخه DVD پاکت ۵۰۰ به‌صورت ۵۰۰ مهر شده تحویل (پرتیراغه) دفتر مرکزی شرکت پتروشیمی جم نماید. از اسناد ارسال در قالب فرمت گالفری خودداری گردد. اسناد موجود در پوشه‌های DVD پاکت ۵۰۰ به‌صورت تازایی همراه امضاء مسئول شرکت بوده و در فرمت غیرقابل تغییر (PDF) باشد و در پیوسته‌های طبقه بندی شده تهیه نموده گردد. در غیر اینصورت اسناد ارائه شده در سوی شرکت‌ها مورد بررسی قرار نخواهد گرفت و رعایت این موضوع برای تمامی شرکت‌کنندگان الزامی می‌باشد.

شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیکی متقاضی شرکت در منافسه، برای نامود اطلاع‌رسانی‌های احتمالی است.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جیم

شرکت پتروشیمی چمر
گروه صنعتی پتروشیمی

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
توام با ارزیابی کثیفی

تاریخ دوم

موضوع (مناقشه شماره ۴۰۴۸۷۱)

موضوع : COMPUTER DEVICES & ACCESSORIES

شرکت پتروشیمی (سهامی عام) از نظر درآمدی در سال ۱۳۸۵ از طریق مناقشه عمومی دو مرحله‌ای توان با شرکت واحد شرایط و گذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقشه را داشته و دارای سابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می باشد دعوت می شود تا تاریخ ۲۲ اردیبهشت ماه ۱۳۸۵ (پنجمین بهم) می باشد. جهت اطلاع به آدرس: www.jpcomplex.ir (http://www.jpcomplex.ir) مراجعه (http://www.jpcomplex.ir) و اسناد مناقشه را از طریق این آدرس (سوابق) دریافت (نمایند). در صورت نیاز معاملات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۵۶۵۲۸۰۷ تماس حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر گزارشات: COMPUTER DEVICES & ACCESSORIES

پیش از تعیین شرکت در مناقشه، ۳۰۰۰۰۰۰ ریال (۳۰۰ میلیون تومان) در قالب ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ:

مواضع مالی مناقشه:

تاریخ ردیابی (گهی): چهارشنبه مورخ ۱۳۸۵/۰۵/۰۳ و شنبه مورخ ۱۳۸۵/۰۵/۰۳

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقشه از سوابق پتروشیمی (ج): پنجشنبه مورخ ۱۳۸۵/۰۵/۰۳

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی گهی (ک): ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۸۵/۰۵/۰۳

آخرین ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی گهی، به شرکت‌هایی که حاضر در مناقشه اعتبار گهی لازم می باشد (جدول امتیاز گهی ۵ می باشد). سوابق اسناد پاکت الف، ب و ج اطلاعاتی خواهد شد.

ج- برخی نکات مهم:

شرکت‌هایی که شرایط می باشد ضمن مطالعه پیش نویس قرارداد و سایر اسناد مناقشه، ابتدا اسناد ارزیابی گهی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و در قالب دو نسخه DVD یا پاکت (د) (استندارت ارزیابی گهی) تحویل دبیرخانه مرکزی شرکت پتروشیمی در واقع دفتر تهران تحویل و پسند دریافت شود. از ارسال مدارک به صورت گالشی اکیدا خودداری گردد.

اسناد مندرج در DVD می باشد دارای مهر و امضای معتبر آن شرکت بوده و در فرمت استاندارد تغییر (مانند PDF) و به وسیله طبع بدلی شده تهیه نگردد. در غیر این صورت، اسناد ارائه شده از سوی شرکت‌ها مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.

اسناد ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی ثابت و الکترونیک متعلق شرکت در مناقشه، برای تدابیر اطلاعاتی مالی الزامی است.

توضیح: لزوم هرگونه نقص در ارائه مستندات و عدم تکمیل موارد فوق، ارزیابی گهی و تشخیص صلاحیت متعلق برای بررسی امضا باشد و ارائه مدارک مورد اشاره و عدم تأیید صلاحیت، هیچ گونه حلی برای استرداد اچارد نخواهد کرد.

پس از ارزیابی گهی و تشخیص صلاحیت متقاضیان و مشخص شدن فهرست کوتاه مناقشه گران، از شرکت‌های تأیید شده در مرحله ارزیابی گهی، ارائه اسناد سایر پاکت الف (تضمین شرکت در مناقشه)، ب و اسناد و مدارک مالی و (پیشنهاد مالی) دعوت خواهد شد.

- حداکثر مبلغ پیش پرداخت ۲۰٪ در قبال اخذ ضمانت نامه معتبر بانکی معادل ۱۵ برابر مبلغ پیش پرداخت می باشد.

پس از پرداخت می باشد.

۵ درصد مبلغ سفارش به عنوان ضمانت نامه بانکی حسن انجام تعهدات طبق شرایط از شرکت برنده دریافت خواهد گردید.

سایر جزئیات و اطلاعات مربوط از اسناد مناقشه مندرج است.

شرکت پتروشیمی (سهامی عام) از بررسی مستندات و نیز رد یا قبول هر یک با تمام مستندات ارائه شده توسط شرکت‌ها بدون آنکه محتاج به دلیل اداری باشد معتر است.

آدرس پیشنهاد گزار (دفتر مرکزی) جهت تحویل پیشنهادات،

تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۲۷، پیرخانه مرکزی شرکت پتروشیمی (تلفن تماس: ۰۲۱-۸۵۶۴۸۶۸۰)

شماره فکس: ۰۲۱-۸۵۶۴۸۸۰۳

روابط عمومی شرکت پتروشیمی حیم

شرکت پتروشیمی جم
جی پی سی جی ام بی اچ

آگهی تجدید مزایده عمومی فروش ۷ دستگاه خودروی سواری و ۲ دستگاه آمبولانس

نوبت دوم

(شماره مزایده B 1405-01)

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد ۷ دستگاه خودروی سواری و ۲ دستگاه آمبولانس خود به شرح مندرج در اسناد مزایده را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

- تاریخ درج آگهی: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۷ و روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۳۱

- دریافت اسناد: اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه ۱۴۰۵/۶/۱۱ و از طریق وبسایت شرکت پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir/fa/tender. (بخش مناقصه و مزایده) قابل دریافت می باشد.

- آخرین زمان تسلیم پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۱ می باشد.

- مبلغ تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پیشنهادی و واریز به صورت نقد به شماره شباهنگ ۴۹۰۹۰۹۰۰۰۰۰۰۰ IRAN بانک ملت به نام پتروشیمی جم و یا ارائه ضمانت نامه بانکی معین ثبت شده در سامانه سپام با دوره اعتبار سه ماه تقویمی و قابلیت تمدید تا سه ماه شمسی به نام شرکت پتروشیمی جم(سهایی عام) می باشد.

- تمامی مکاتبات و هماهنگی های لازم درخصوص این مزایده از طریق پست الکترونیک شرکت به نشانی: tender@jpcomplex.com می باشد، فلذا اعلام رسمی نشانی پست الکترونیک مزایده گر، برای تداوم اطلاع رسانی ها الزامی است.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می باشد.

- بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلبه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.

تلفن تماس: ۴۴۶ - ۲۱۰۸۸۶۵۴۵۴۵ داخلی

شماره فاکس: ۲۱۰۸۸۶۵۶۴۸۹

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

روایت: خصوصی شرکت پتروشیمی جیم